eurosystemé Deutschiand
Motorgerate Handelsgesellschaft mbH
Im Fuchshau 14 73635 Rudershery

Tel. 07183 / 30590-0 Fax. 07183/ 30590-20

www.eurosystems-motorgeraete.de
info@eurosystems-motorgeraete.de

‘Stand 03.2006



TAVOLA1

Do h R =

§1.4642.000
84.3755.000
26.0005.232
32.1008.410
86.2484.000
84,3685.000
81.,4588.000
26.0050.200

10
11
12
13
14
15
16
17

86.2685.000
22,0005.199
23.1005.903
32.1005.400
26.0005.230
32.1005,408
86.3254.C00
26.0005.908

80.1102.000
81.28686.000
321005217
32,1006.194
32.1006.417
26.1005.102
32.1005.415
32.1005420

26

28
29
30
31

a3

26,1008.203
32.1005.198
26.0060.202
32.1025.100
32.1005.213
26.3005.135
23.1006.256
25.1005.116

34
35
36

37

38
39

40
4
42
43

45
48
47
43

49
50

26.0005.231
32.1005.217
26,0050.207
88.2741.000
84.3708.000
32.1005.120 (BM560-P55)
32.1005.121 (BM755-P55V)
32.1005,123 (M220)
26.0005.220
84.3818,000
81,4545.000
80.8690.000
84.3619.000
84.3670,000
86.1968.500
81,2572.000
32.1005,080 (BM550-P&5)
32.1005,076 (BM755-PE5V)
32.1005.079 (M220)
80.2060.000
30.0008.115
32.1015.214 DX
32.7015.215 &X
32.1015,250 DX PNEUM.
32.1015.251 SX PNEUM.
26.1010.221
82,6015.000
26.1005.901
84.9812.000
26.1005.920
81,4645.000
85,2620.000
32.1005.318
32.1005.322
81.2632.000
80.2122,000°
32,1006.312
80.3051.000
81.2694.000
32.1005.314
85.1166.000
84.7412,000
32.1006.31%
23.0005.906
86.2120.000
32,1005.345
50.3056.000
32.1005.317
52.1605.320
80,1105.000
32.1005.308
81.2577.000
32.1006.300 DX
32.1005.302 SX
£6.2160.000
86.1955.000
88.1942.000
81.4530.060
32.1005.318






Schaltgetriebe Vor-Riickwaérts

ARTIKEL |

BEZEICHNUNG

81.4545.000
 84.3619.000 | Scheibe

84.3570.000 | Scheibe

81.2572.000 | Kugellager

85.2520.000 | Oleinfillschraube

32.1005.318

" Ritzel

32.1005.322

Antriebs kette

81.2632.000

Kugellager

‘80 2122,000

32.1005.312

Stutzrmg

80.3051. 000 O- Rlng
81.@694.000 Kugellager

321005314 | Schaltrad klein 32Z
85.1166.000 | Spannstift f. Schaltrad
84.7412.000 | Rastschaltkugel

'32,1005.315

| Schaltrad

~23,0005.906

“30.1039.000

32.1005.330

! Ausruckgabel .

85.1136.000

P a S S t I 1 PR LD A AT, et b 2

~ 80.3056.000

O- ng

32.1005.317

"Schaltrad grof 252

" 732.1005.320

i Fuhrungsbuchse Messmg -

32.1005.321

Sicherungsring

.Abdeckﬁlﬁchse

| Kugellager

s

| Geh#usehilfte links

~86.1935.000

ct-Schraube

86.1942.000

G

_M__81.:453o 080":_‘:‘:}-“‘Slcherungsm utter

Schneckenwelle Schaltung




et TITE R

M 220 Riemenpaket




Technische Info

SUrDSYSIETS

DEUTBCHLAND MOTORGERATE
Handelsgpsebaghaltvaft

Zusammenbau Anleitung fiir M 220 Riemenpaket.

Von cben nach unten.

Bild Nr. |Bezeichnung Bestell Nr.
57 Stopmutter M 10 X985 M 10
3 Scheibe 10,5X30X6,5 260005232
4 Lagerbock 321005410
19 Kugellager X625-6203-2RS
20 Distanzscheibe 30X17X25,5 321005217
22 Keilriemenscheibe Durchm., 55 mm  |321005417
23 Distanzscheibe 30X17X8 261005102
24 Antriebswelle 321005415
26 Keilriemenscheibe Durchm,135 mm |261005203
30 Distanzscheibe 30X17X12 321005213
19 Kugellager X625-6203-2RS
31 Lagerbock 263005135
32 Distanzscheibe 30X17X6 231005256
40 Keilriemenscheibe Durchm. 100 mm 26005220
33 Distanzscheibe 30X17X3,5 261005116
34 Distanzscheibe 30X17X16 260005231
35 Distanzscheibe 30X17X25,5 ‘ 321005217
40  |Keilriemenscheibe Durchm. 100 mm [260005220
41 U-Scheibe 30X10,5X2,5 X9021A10,5
b7 Stopmuttér M 10 X985 M 10

*Bitte Bild Nr. 57 ( Stopmutter M 10 ) mit L octite verkleben.™

Mit freundlichen GriiRen
Ihr eurosystems Deutschland Team



M 220 Riemenpaket Neu




S X7
N A
eurosystems

Technische Info

Zusammenbau Anleitung fir M 220 Riemenpaket NEU

Von oben nach unten.

Bild Nr.  |Bezeichnung Bestell Nr.
57 Stopmutter M 10 X985M10
3 Scheibe 10,5X30X86,5 260005232
4 Lagerbock 321005410
19 Kugellager X625-6203-2RS
20 Distanzscheibe 30X17X25,5 321005217
22 Keilriemenscheibe Durchm. 55 mm 321005417
23 Distanzscheibe 30X17X8 261005102
24 Antriebswelle 321005415
26 Keilriemenscheibe Durchm.135 mm 261005203
30 Distanzscheibe 30X17X12 321005213
19 Kugellager X625-6203-2RS
31 Lagerbock 263005135
32 Distanzscheibe 30X17X6 231005256
40 Keilriemenscheibe Durchm. 100 mm 260005220
33 Distanzrohr 22X18X45 321005218
40 Keilriemenscheibe Durchm. 100 mm 260005220
41 U-Scheibe 30X1 0,5X2,5 X9021A10,5
57 Stopmutter M 10 X985M10

**Bitte Bild Nr. 57 { Stopmutter M 10 ) mit Loctite verkleben.**

Mit freundlichen Griiien
lhr eurosystems Deutschland Team




TAVOLA 2

1 81.4588.000 18 32.3005.126 34 86.2356.200 54 83.7528.000 687 321010910
2 84.3708.000 19 81.4548.000 B 32.1010.920 85 32.1010.332 89  85.1380.000
3 86.2565.000 20 32.3005.080 - 3210108300 - 23.1020227 (O -Vant.50) 70 85.1238.000
4 26.1005.908 21 B0.2080.000 © 38 86.2881.000 58 321010145 (BM560-PSS) 71~ 32.1010.226
5 32.3005.200 22 32.3005.119 39 36.0010.130 - 321010148 (BM755-P55Y) 72 32,1006.335
6  32.3005.152 23 84.3885.000 41 26.1010.302 - 32.1010.147 (M220) 73 85.1282.000
7 30.0005.244 24 86.2670.000 42 26.0010.216 57 231010.224 74 321010.224
8  32.3005.230 25  84.3605.010 43 23.1050.906 58 22.0050.900 75 26.1010.210
8  81.1050.160 26 86.2097.010 44 81.4530.080 59 23.1010.223 76 32.1010.200
10 32.3005.302 27 323015100 45  26.0050.258 60 80.3050.000 77 26.1010.305
11 80.3289.000 28 B86.2741.000 48 32.1010.300 61 80.1038.000 78 26.1010.304
12 32.3005.130 20 323015.0818X 47 32.1010.316 62 23.1010.219

13 36.0005.220 - 32.3015.052DX 48 23.1010.209 84 23.1005.906

14 82.8468.000 30 86.2685.000 49 321010173 €6 32.10065.352 (BM550-P55)

18 32,3006.122 31 86.2484.000 50 26.0080.200 - 32.1005.353 (BM755-P55Y)

16 88.2314.050 32 30.0015.0800X B 86.3051.010 - 32.1005.354 (M220)

17  32.3005.124 - 30.0015.0818X 652 22.0010.809 66 32.1010.220 O HONDA

S

~.

31

-"T‘——
sz e S
= e '\ui




TAVOLA 3

Cod. 32.1065.132  (7/2005

ODE~NOhaN?!

32.1020.930
32.1020.920 {M220)
81.4588.000
84.3713.000
81.4532.000
26.0005.232
27.0201.832
32.1020.916
84.3654.000
26.0008.237
27.0013.596
81.2586.000
85.2758.000
32.1020.200
32.1020.202
80.1149.000
81.2632.000
80.1309.000

32.1020.150 {BM550-P55)
32.1020.158 (BM755-P5SV)

32.1020.156 (M220)
28.1005.908
32.1020.208
32.1005.184
23.0005.212
81.2712.000
32.1005.244
32.1005.202
32.1005.242
86.2494.000
84.3685.000
84.3667.000
32.1020.205
85.1261.000
86.2168.000
80.1185.000
81.4548.000
32.1005.240
84.3619.000
32,1020.910
86.2120.000
81.4574.000
86.25872.000
26.1020.112
32.1020.122
32.1020.265 Busatis
32.1020.266 ESM
32.1020.908
86.2741.000
86.2459.050
26.1020.116
32.1020.245 Busatis
32.1020.246 ESM
26.1020.055 Busatis
26.1020.065 ESM
80.8866.000 Busatis
80.8867.000 ESM
81.4642.000
32.1020,216 ESM
32.1020.904
32.1020.905
86.2724,000
32.1020.117
26,1020.116
84.3708.000
32.1020.211
32.1020.135 ESM



61.47.235

2 1

AN

AN A e
Q 9o e 9 Qe uu'ou LA o o au 49 000 0CED DAO ¥ ojle © a o9 L] 9 0 -] LR
5 —
1 24
AN goa g1 e
A% AR
5 6 &
2 00 o []w].M-1=]"} 'g’ 22
1 AWA
o oo afo oo oo oo oo olo@o opolaeocla alo ale olo ola oo
a D o0
1/ » R T
o___
15 1716 ;; o 32
@Ei:r?il:ZI [::liéb & 35 33
14 13 J l 3
T Te 7° L
oo 12
2 34 %E 3
34 L
1554
i Artlkal-Kr.| Linge
ﬁ“?ﬁﬁ“i%:ﬂnﬁgﬂﬂ Doppeimesserbalken SC
ESM|[ EUROSYSTEMS ‘ 122 001 | 81 cm | Arheitshreite
EEHEESSH;?:%E,I Baschine M200{nur 61 cmf, M220 177 092 1102 om | Arbeifsbreife
j{ileinn lMBgil 1468-1 .
elefax (413331 9488-a¢
Pes Artlkal-Nr Bezelchknung Pas{Artikel-Hr Bazelchnung Pos[Artikel-Nr Bazelchauny
12{332 Z180|Hesserhalter Hur aul besondere
258 1830 |Mihmesser BT ¢n 131366 3550jHishel Bestellung:
248 1730 |Mihnesser 107 ¢m 141364 3560 Winkel 238 0060[ Laufsohle,kpl
bestehend aus: Pos.1-9 bestehend aus:Pos.30-36
11544 9111 |Seniniat 5x12 240 0100} Schraubensef, kg 0341 B090|Laufsohle
TIShG 1T {Senkniel Gx20 hestehend aus:Pos, §5-17{31[34) D450 Laufsahlenhalier
15 Flachrundschr, M10x1xT0[32(560 2230|Sechskantschrauke M8xi5
b (344 1331 |Messerklinge 16 Sechskantmutter M19x1 [33(555 0190|Scheibe & 4
51344 1311 | Dappelklinge 17 Federscheibe AID . 34559 G190|Flachrundschrane MEx25
61344 1321 Dugpelklin B I5(537 0420 Sechskantmutter MO
11332 0200 |Fdarungsleiste 191562 0706 Flanschschraube MBx10 [36(565 G110|Faderring A 8
91353 0460 [Messerrdcken 87 tm 209341 1780|Glejtkufe
353 BLBD Hesserréicken 107 m 211332 2920 Relibeplatte
221560 2180|Sachskantschraube Max16
723|565 BVE0{Federring A8
265 0818 |Untermessar 76 cm 241200 B350 Ans:hlunplafru [Liefer-
165 083 (Untermesser 97 tnm unfang Eurosystems)
Untermesser
best.ans: Pos,1,4-6,10
101353 0940 |Messerviicken 74 tm
353 4960 |Messerrlicken 97 tn
11311 1340 |Balkenricken BT ¢m
314 1330 |Balkenclcken 197 cm
Untallsicherung:
267 0800 Messerhaltar, kpl. 925 0050 PYC~Schutzlefste 86 cm
befnhaltet:Pos.12-11 925 0090 PVC-Schutzlelste 107




Technische Info

BT,
Handéisghesdisg

Ubersicht ESM Ober.- und Untermesser

Fiir Doppelmesserbalken
Type 2265-33 und 2265-34

Obermesser fir 102 cm Messerbalken

Bestell Nr. Klingen Hinweis
248 1780 21 Klingen

Untermesser fiir 102 cm Messerbalken

Bestell Nr. Klingen Hinweis
265 0600 19 Klingen

265 0830 _siehe 265 0600

Obermesser.fiir 85 cm Messerbalken

-|Bestell Nr. Klingen Hinweis
248 1760 17 Klingen® ‘Flihrungsleiste ganz aufen
248 1830 17 Klingen Fithrungsleiste nach der ersten Klinge

Untermesser fiir 85 cm Messerbalken

Bestell Nr. Klingen Hinweis
265 0610 16 Klingen

2650810 15 Klingen

2650590 16 Klingen Mit angenietetem Messerkopf

Mit freundlichen Griien
[hr eurosystems Deutschland Team



Cod. 32.1465.010  05/2003

32.1400.800
£26.0050.219
81.4845.000
£4.3685.000
26.0006.232
26.1006.200
32.1005.195
23.1006.256
81.2594.050
32.14C0.278
32,1400.8C4
86.2168.000
B4.,3812.000
B4.3618.000
81.4548.000
392.1400.150
86.2488.000
81.45688.000
32.1400.052
86.2786.100
886.1998.000

32.1400,906
42.1400.142
32.1400.248
34.1010.320
32.1400.270
32.1400.260
BE.1929.100
814517010
32.1400.222
27.0013.596
23.0330.209
J32.1400.215
32.1400.227
84.6000.300
26.0050.201
34.1012.128
34.1012.304
26.1006.906
84.3713.000
32.1400,228
32.1400.223




81.4688,000
84.3708.000
86.2555.000
84.3501.060
32.2010.200
32.3005.152
30.0005.244
32.3005.230
81.1050.160
32.3005.302
80.3289.000
32.3005.,130
36.0005.220
30.2010.302

1
2
3
4
5
6
7
8
g

30.2010.300
30.2010.310
30.2010.311
27.0011.718
81.4548.000
32.2010.060
80.20€80.000
30.2010.308
84.3685.000
84,3993.300
84.3605.010
86.2097.010
86.2494.000
85.1265.000
30.00156.052

32.2065.000

11/2005




26.1300.900
32.1300.237
26.1005.906
32.1300.033
86.2494.000
86.2120.000
81.4667.000
84,3765.000
26.0005.232
256.1005.200
32.1300.243
81.4845.000
81,2586.000
26.1005.203
32,1005.217
26.3005,135
26.0060,200
81.4588.000
32,1300.277
32,1300.278
26.3005.142
23.1008,257
32.1300.245
80.1342.000
81.2684 050

32,1300.023
80.1164.000
26.0008.218
81.2660.060
26.0005.218
80.3200.070
86.3980.000
32.130C.274
32.1300.282
26,1300.233
27.0015.588
81.4842.000
80.1385.000
26.1300.232

32.1300.820 DX
32.1300,921 8X

84.3201.050
81.4703.000
26.,1300.285
80.8920.000
26.1015.900
32.1300.910
84.3812.000
80.2005.010
34.0005.11¢
26.1006.116
26.1005,102
85.1486.000

32.1300.250 DX
32.1300.251 3X

32,1300.800
84.3993.080
32,1300.520
85.25620.000
80.8991.000




a4 s
@ ;b

FEUCERP=NE (= N o BN S S 4 T NUR SR CR

32,1300.940
32.1300.561
32.1300,930
32.1300.530
32.1300.562
32.1300.952
81.4645,000
84.3812.000
86.2120.000
81.4548.000
84.3605.010
26.1300.233
32.1300.572
22.0010.919
32.1300.950
32.1300.574

32.1365.200




SPAZZOLA REGISTRABILE CM. 105 per MTC-BLM

1 26.1300.900 27  32.1300.245
2 32.1300.237 28 80.1342.000
3 26,1005.906 - 30 B81.2594.050
4 32.1300.033 31 32,1300.023
5 86.2494,000 -32  BG.1164.000
7 86.2120.000 33  26,0005.219
8 81.4667.000 34 81.2660.050
g 84.3755.000 35  28.0005.218

26.0005.232 46  80.3208.070
26.0006.220 37  86.3890.000
32.1300.244 38 32.1300.274
81.4645.000 39 32.1300.282
81.2586.000 40 26.1300.233
26.1005.200 41 27.0015.588
32.1005.217 42 §1.4642.000
26.2005.135 43 80.1385.000
26.0050.200 44 26,1300.282
81.4588.000 45  32.1300,044 DX
32,1300.277 32.1300.054 58X

32,1300.278 46  B84.3901.080

26.3005.142 47  B1.4703.000
23.1005.257 48  26.1300.255

48 80,8990.000

50 26.1015.900
51 26.1300.300
52 B4.3812.000
53 80.2005.010
54  34.0005.110
55  26.1005.116
56 26.1005.102
57  85.1486.000
58  32.1300.250 DX
- 32,1300.251 SX
59 32.1300.900
60  84.3993.080
61 82.1300.012
62  B5.2520.000 .
63  B0.8991.000





